Et ministri maneat apud presbyterorum circa altare.

Item quod nonnulli diaconi et subdiaconi in nostra maiori aliisque collegiatis ecclesiis nostre civitatis et diocesis sacerdotibus ad altare pro tempore ministrantes plerumque